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Annotatsiya: Xalqimiz tarixi, turmush tarzi va an’anaviy madaniyatida ma’naviy-

axloqiy, ilmiy, diniy va huquqiy qadriyatlar muhim o’rin tutgan. Ulug’ ajdodlarimizning 

ma’naviyyuksalishga da’vat etuvchi ezgu amallari, diniy-axloqiy, huquqiy e’tiqodi 

Konstitutsiyamizni ma’naviy boyitdi. Mazkur maqolada Konstitutsiya va uning 

mazmunmohiyati haqidagi fikrlar bayon etilgan. 

Kalit so‘zlar. Konstitutsiya, qonun, qonunchilik tizimi, davlat, jamiyat. 

Аннотация: В истории, быте и традиционной культуре нашего народа важное 

место занимают духовно-нравственные, научные, религиозные и правовые 

ценности. Добрые дела, религиозно-нравственные и правовые убеждения наших 

великих предков, способствующие духовному росту, духовно обогатили нашу 

Конституцию. В данной статье изложены мнения о Конституции и ее сути.  

Ключевые слова. Конституция, закон, правовая система, государство, 

общество. 

Abstract: In the history, lifestyle and traditional culture of our people, sp iritual and 

moral, scientific, religious and legal values have an important place. The good deeds, 

religious-moral and legal beliefs of our great ancestors, which encourage spiritual 

growth, enriched our Constitution spiritually. This article describes the opinions about 

the Constitution and its essence. 
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Jamiyatning barqarorligi va taraqqiyoti fuqarolarning huquq va erkinliklarini himoya 

qilishga asoslangan huquqiy tizim mavjudligiga bog‘liq. Har bir davlatda shunday 

muqaddas hujjat borki, u jamiyatdagi tartib-qoidalarni o‘rnatib, fuqarolarning huquq va 

erkinliklariga ishonchli kafolat beradi. Bu hujjat – Konstitutsiya. 

Konstitutsiya fuqarolarning huquq va erkinliklarini, davlatning asosiy vazifalarini 

belgilab beruvchi eng yuksak hujjatdir. U davlat va jamiyat o‘rtasidagi munosabatlarni, 

shuningdek, shaxs va davlatning o‘zaro majburiyatlarini aniqlaydi. Davlatni 

rivojlantirishda Konstitutsiya muhim o‘rin tutadi, chunki u huquqiy barqarorlikni 

ta’minlab, davlat organlari faoliyatini tartibga soladi. 

Konstitutsiya: Fuqarolik jamiyati kafolati. Konstitutsiya inson huquqlari va 

erkinliklarini himoya qilishda asosiy rol o‘ynaydi. Unda har bir shaxsning yashash 
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huquqi, ta’lim olish, mehnat qilish, mulkka ega bo‘lish kabi fundamental 

huquqlar kafolatlangan. Bu huquqlar shaxsning o‘z salohiyatini to‘la-to‘kis ko‘rsatishiga 

zamin yaratadi. Fuqarolik jamiyatining rivojlanishi uchun Konstitutsiyaning huquqiy 

bazasi mustahkam bo‘lishi kerak. U insonning o‘z fikrini erkin bildirish huquqidan tor tib, 

so‘z erkinligi, diniy e’tiqod erkinligi va birlashish huquqini o‘z ichiga oladi. Ushbu 

huquqlar jamiyatda ijtimoiy hamjihatlik va tinchlikni ta’minlaydi. 

Huquqiy davlat asoslari. Davlat huquqiy asosda faoliyat yuritganda, barcha fuqarolar 

qonun oldida teng bo‘lishi ta’minlanadi. Konstitutsiya har bir shaxsni ijtimoiy kelib 

chiqishidan qat’i nazar, teng huquqlarga ega ekanligini belgilaydi. Huquqiy davlatda 

adolatli sud tizimi va qonun ustuvorligi ta’minlangan bo‘lib, u inson huquqlari va 

erkinliklarini buzilishdan himoya qiladi. 

Konstitutsiyaning mamlakatimiz hayotidagi roli. O‘zbekiston Respublikasi 

Konstitutsiyasi mustaqillikning dastlabki kunlaridanoq milliy qadriyatlar va xalqning 

ijtimoiy-siyosiy ehtiyojlariga asoslangan holda ishlab chiqildi. Uning har bir moddasida 

inson va fuqarolarning huquqlari hamda davlat boshqaruvi prinsiplari o‘z aksini topgan. 

Konstitutsiyamizda davlat hokimiyati tizimi, uning tarmoqlari va fuqarolarning davlat 

boshqaruvidagi ishtiroki aniq ko‘rsatib o‘tilgan. 

Yurtimizda Konstitutsiyaga binoan, davlat organlari faoliyati ochiqlik va shaffoflik 

tamoyillariga asoslanadi. Bunga muvofiq, davlat organlari fuqarolar oldida o‘z 

javobgarligini his qilib, ularning manfaatlarini himoya qilishga intilmoqda. 

Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, Konstitutsiya fuqarolarning huquq va erkinliklariga 

kafolat beruvchi asosiy hujjat sifatida davlat va jamiyatni bir butun holda saqlab turuvchi 

huquqiy ustundir. U jamiyatda huquqiy ongni rivojlantirishda, har bir fuqaroning o‘zini 

erkin va xavfsiz his qilishi uchun ishonchli zamin yaratadi. Shu boisdan, Konstitutsiyani 

hurmat qilish va uni himoya qilish – har bir fuqaroning burchidir. Konstitutsiya barcha 

fuqaro va davlat organlari uchun yuksak qadriyat bo‘lib, qonun ustuvorligini ta’minlash 

orqali jamiyatda adolat va tinchlikni barqaror saqlashga xizmat qiladi. 
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